לטענת ב"כ המבקש, המבקש לא התייצב לדיון עקב מחלה שפקדה אותו באופן פתאומי בגב התחתון, והרופא המטפל
המליץ לו לשכב בבית לתקופה של 7 ימים.

לבקשה צורף אישור מחלה מיום 11.4.15.

ב"כ המשיבה התנגד לבקשה מן הטעם שהיה על המבקש להגיש בקשה לדחיית הדיון בצירוף אסמכתאות מתאימות.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
דין. פסק לביטול בבקשה להחליט בבואו ביהמ"ש את המנחות

הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם
למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה מאי ביטול פסק הדין.

מהמהירות המירבית המותרת) ולאור וותק נהיגתו הקצר (נוהג משנת 2014).

בניגוד לדעת המבקש, ובהעדר טענת הגנה ממשית לגופו של עניין, לא נראה לי כי קיים חשש כלשהו לעיוות דין, ולכן
הבקשה נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י' תשרי תשע"ו, 23 ספטמבר 2015, בהעדר